
 
 
 
 
Tarification Pôle de services du Tomachon :  
 
1) Salle de conférence d’une capacité de 120 places située au 3ème étage : 
 

 Libellés Tarifs proposés 

Territoire Haut-Jura Saint-Claude  Demi-journée ou soirée 250.00 € 

Journée ou demi-journée avec soirée 350.00 € 

Extérieur Haut-Jura Saint-Claude  Demi-journée ou soirée 300.00 € 

Journée ou demi-journée avec soirée 400.00 € 

Communes et établissement de 
coopérations intercommunales 

Demi-journée ou soirée  GRATUIT 

Journée ou demi-journée avec soirée GRATUIT 

Associations Haut-Jura Saint-
Claude  

Demi-journée ou soirée  150.00 € 

Journée ou demi-journée avec soirée 200.00 € 

   
Une gratuité par an de la salle aux associations du territoire Haut-Jura Saint-Claude  
 
2) Salles de réunion n°1 et n°2 au rez-de-chaussée et n°3 au 3ème étage :  
 

 Libellés Tarifs proposés 

Territoire Haut-Jura Saint-Claude  Demi-journée ou soirée 100.00 € 

Journée ou demi-journée avec soirée 200.00 € 

Tarif horaire 50.00 € 

Extérieur Haut-Jura Saint-Claude  Demi-journée ou soirée 100.00 € 

Journée ou demi-journée avec soirée 200.00 € 

Tarif horaire 50.00 € 

Communes et établissement de 
coopérations intercommunales 

Demi-journée ou soirée  GRATUIT 

Journée ou demi-journée avec soirée GRATUIT 

Tarif horaire GRATUIT 

Associations Haut-Jura Saint-
Claude  

Demi-journée ou soirée  50.00 € 

Journée ou demi-journée avec soirée 100.00 € 

Tarif horaire 25.00 € 

Organismes de formation  Demi-journée ou soirée  20.00 € 

Journée ou demi-journée avec soirée 40.0  

 
La salle n°3 du 3ème étage peut être mise à disposition gratuitement lors de la location concomitante de la salle de 
conférence. 
 
Il est rappelé que par délibération du 24 juin 2009, le tarif pour les organismes s’applique aux organismes de 
formation agréés par l’Etat ou par le conseil Régional Bourgogne Franche-Comté dans le cadre des missions de 
cellules de reclassement ou de formation professionnelle continue et d’apprentissage avait été créé. 
 
 
Contact :  
 
Communauté de Communes Haut-Jura Saint-Claude : contact@hautjurasaiontclaude.fr / 03 84 45 89 00 

mailto:contact@hautjurasaiontclaude.fr

